
Výkup do Výkup nad Výkup nad Výkup nad Výkup nad Výkup nad Výkup nad Výkup nad 
Prodejní cena 1 měsíce 1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců 7 měsíců Měna

10.576.090 Buben   40-60 dřevo-sériové číslo 2256,00 2256,00 1917,60 1579,20 1240,80 902,40 564,00 225,60 1,00 CZK
10.578.922 Buben   70 dřevo-sériové číslo 2256,00 2256,00 1917,60 1579,20 1240,80 902,40 564,00 225,60 1,00 CZK
10.576.086 Buben   80 dřevo-sériové číslo 2808,00 2808,00 2386,80 1965,60 1544,40 1123,20 702,00 280,80 1,00 CZK
10.586.902 Buben   90 dřevo-sériové číslo 2808,00 2808,00 2386,80 1965,60 1544,40 1123,20 702,00 280,80 1,00 CZK
11.042.597 Buben 000 dřevo-sériové číslo 1 500,00 1 500,00 1 275,00 1 050,00 825,00 600,00 375,00 150,00 1,00 CZK
10.941.255 Buben 000 kov-sériové číslo 4 440,00 4 440,00 3 774,00 3 108,00 2 442,00 1 776,00 1 110,00 444,00 1,00 CZK
10.046.461 Buben 100 dřevo-sériové číslo 3804,00 3804,00 3233,40 2662,80 2092,20 1521,60 951,00 380,40 1,00 CZK
10.046.302 Buben 100 kov-sériové číslo 5652,00 5652,00 4804,20 3956,40 3108,60 2260,80 1413,00 565,20 1,00 CZK
10.577.201 Buben 110 dřevo-sériové číslo 3540,00 3540,00 3009,00 2478,00 1947,00 1416,00 885,00 354,00 1,00 CZK
10.576.078 Buben 120 dřevo-sériové číslo 5 184,00 5 184,00 4 406,40 3 628,80 2 851,20 2 073,60 1 296,00 518,40 1,00 CZK
10.046.478 Buben 120 kov-sériové číslo 7200,00 7200,00 6120,00 5040,00 3960,00 2880,00 1800,00 720,00 1,00 CZK
10.046.487 Buben 125 dřevo-sériové číslo 5184,00 5184,00 4406,40 3628,80 2851,20 2073,60 1296,00 518,40 1,00 CZK
10.046.323 Buben 125 kov-sériové číslo 5652,00 5652,00 4804,20 3956,40 3108,60 2260,80 1413,00 565,20 1,00 CZK
10.930.900 Buben 130 dřevo-sériové číslo 3 672,00 3 672,00 3 121,20 2 570,40 2 019,60 1 468,80 918,00 367,20 1,00 CZK
10.576.121 Buben 140 dřevo-sériové číslo 8244,00 8244,00 7007,40 5770,80 4534,20 3297,60 2061,00 824,40 1,00 CZK
10.576.289 Buben 150 dřevo-sériové číslo 8244,00 8244,00 7007,40 5770,80 4534,20 3297,60 2061,00 824,40 1,00 CZK
10.046.347 Buben 150 kov-sériové číslo 12780,00 12780,00 10863,00 8946,00 7029,00 5112,00 3195,00 1278,00 1,00 CZK
10.576.081 Buben 160 dřevo-sériové číslo 9336,00 9336,00 7935,60 6535,20 5134,80 3734,40 2334,00 933,60 1,00 CZK
11.017.510 Buben 160 kov-sériové číslo 16 540,00 16 540,00 14 059,00 11 578,00 9 097,00 6 616,00 4 135,00 1 654,00 1,00 CZK
10.919.968 Buben 170 dřevo-sériové číslo 9 936,00 9 936,00 8 445,60 6 955,20 5 464,80 3 974,40 2 484,00 993,60 1,00 CZK
10.046.448 Buben 180 dřevo-sériové číslo 14304,00 14304,00 12158,40 10012,80 7867,20 5721,60 3576,00 1430,40 1,00 CZK
10.046.479 Buben 180 kov-sériové číslo 19554,00 19554,00 16620,90 13687,80 10754,70 7821,60 4888,50 1955,40 1,00 CZK
10.576.089 Buben 200 dřevo-sériové číslo 17280,00 17280,00 14688,00 12096,00 9504,00 6912,00 4320,00 1728,00 1,00 CZK
10.046.345 Buben 200 kov-sériové číslo 25872,00 25872,00 21991,20 18110,40 14229,60 10348,80 6468,00 2587,20 1,00 CZK
10.934.441 Buben 210 dřevo-sériové číslo 19188,00 19188,00 16309,80 13431,60 10553,40 7675,20 4797,00 1918,80 1,00 CZK
10.576.084 Buben 220 dřevo-sériové číslo 21252,00 21252,00 18064,20 14876,40 11688,60 8500,80 5313,00 2125,20 1,00 CZK
10.577.212 Buben 220 kov-sériové číslo 28404,00 28404,00 24143,40 19882,80 15622,20 11361,60 7101,00 2840,40 1,00 CZK
10.046.415 Buben 225 dřevo-sériové číslo 19188,00 19188,00 16309,80 13431,60 10553,40 7675,20 4797,00 1918,80 1,00 CZK
10.576.087 Buben 240 dřevo-sériové číslo 28272,00 28272,00 24031,20 19790,40 15549,60 11308,80 7068,00 2827,20 1,00 CZK
10.576.088 Buben 250 dřevo-sériové číslo 28272,00 28272,00 24031,20 19790,40 15549,60 11308,80 7068,00 2827,20 1,00 CZK
10.046.361 Buben 250 kov-sériové číslo 46860,00 46860,00 39831,00 32802,00 25773,00 18744,00 11715,00 4686,00 1,00 CZK
11.335.776 Buben 280 dřevo-sériové číslo 26 400,00 26 400,00 22 440,00 18 480,00 14 520,00 10 560,00 6 600,00 2 640,00 1,00 CZK
11.001.290 Buben 285 dřevo-sériové číslo 23 760,00 23 760,00 20 196,00 16 632,00 13 068,00 9 504,00 5 940,00 2 376,00 1,00 CZK
11.004.657 Buben QADDY-sériové číslo 2600,00 2300,00 2300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 CZK
10.046.285 Buben 80 dřevo/překližka -LEBAK 600,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 CZK
11.045.642 Buben   50-100 dřevo/překližka - PROPS 420,00 není není není není není není není není CZK
11.317.317 Buben   70-120 dřevo/překližka-ALLKABEL 300,00 není není není není není není není není CZK
10.586.880 Buben   80 dřevo 1 872,00 není není není není není není není není CZK

Zboží
                     Ceny obalů ELFETEX k 05.12.2022



11.059.340 Buben 000 4 440,00 není není není není není není není není CZK
10.579.688 Buben 100 dřevo 2 640,00 není není není není není není není není CZK
11.318.637 Buben 120 dřevo 3 600,00 není není není není není není není není CZK
10.624.355 Buben 140 dřevo 4 440,00 není není není není není není není není CZK
11.056.819 Buben 220 dřevo 14 760,00 není není není není není není není není CZK
10.607.758 Buben plastový - ELKOND HHK a.s. 1 020,00 není není není není není není není není CZK
10.616.276 Buben plastový 400- ELKOND HHK a.s. 540,00 není není není není není není není není CZK
11.138.248 Buben plastový Demopak NPS 40 - DRAKA 840,00 není není není není není není není není CZK
11.000.976 Bedna kovová - BESPLAST 624,00 není není není není není není není není CZK
11.059.355 Bedna velká NEOKLAS ŠARDICE 899,00 není není není není není není není není CZK
11.420.861 Box ELFETEX 5509,00 není není není není není není není není CZK
10.683.236 Bočnice nosná(pár)  - OBO BETTERMANN 1188,00 není není není není není není není není CZK
10.046.432 Deska dřevěná - ELEKTRO-PRAGA JABLONEC 60,00 není není není není není není není není CZK
10.530.366 Deska plastová - ELEKTRO-PRAGA JABLONEC 360,00 není není není není není není není není CZK
10.679.748 Eurobox - OBO BETTERMANN 5400,00 není není není není není není není není CZK
10.676.536 Klec 1200x800 OBO Bettermann na paletu 1800,00 není není není není není není není není CZK
10.046.328 Klec kovová - ELFETEX 4649,00 není není není není není není není není CZK
11.018.241 Krabice klopová - TREVOS 325,20 není není není není není není není není CZK
10.046.289 Kužel plastový - KABLO ELEKTRO 1080,00 není není není není není není není není CZK
11.023.220 Nástavec IP9 na paletu EUR 80x120-KOLÍN 600,00 není není není není není není není není CZK
10.661.953 Ohrádka paletová 240,00 není není není není není není není není CZK
10.588.303 Paleta ATYP 480,00 není není není není není není není není CZK
11.037.714 Paleta dřevěná 1200x1830 IP3-4 KOLÍN 732,00 není není není není není není není není CZK
10.046.489 Paleta dřevěná 120x100 IP3-2 KOLÍN 687,00 není není není není není není není není CZK
10.594.073 Paleta dřevěná 120x80 ELFETEX 240,00 není není není není není není není není CZK
10.046.349 Paleta dřevěná 130x80 360,00 není není není není není není není není CZK
11.430.018 Paleta dřevěná 130x90 372,00 není není není není není není není není CZK
10.046.341 Paleta dřevěná 160x240 IP3-3 KOLÍN 852,00 není není není není není není není není CZK
10.046.350 Paleta dřevěná 160x80 420,00 není není není není není není není není CZK
11.231.762 Paleta dřevěná 2000x650x25,4 IP7 KOLÍN 1466,40 není není není není není není není není CZK
10.046.308 Paleta dřevěná 200x80 480,00 není není není není není není není není CZK
10.046.416 Paleta dřevěná 300x65x2,6 IP5 KOLÍN 1467,00 není není není není není není není není CZK
10.046.318 Paleta dřevěná 60x80 324,00 není není není není není není není není CZK
10.662.267 Paleta dřevěná EUR ELFETEX 360,00 není není není není není není není není CZK
10.046.472 Paleta dřevěná 120x80 EURO 540,00 není není není není není není není není CZK
10.046.320 Paleta dřevěná 120x80 obyčejná 408,00 není není není není není není není není CZK
10.683.235 Paleta dřevěná,spodní d. OBO BETTERMANN 936,00 není není není není není není není není CZK
10.046.391 Paleta kovová 120x180  IP10 KOLÍN 14400,00 není není není není není není není není CZK
10.530.368 Paleta plastová ELEKTRO-PRAGA JABLONEC 960,00 není není není není není není není není CZK
10.662.222 Paleta plechová ELFETEX 3124,00 není není není není není není není není CZK



11.273.579 Paleta plechová na malé sudy 2160,00 není není není není není není není není CZK
10.046.293 Paleta plechová 120x80x60 IP2 KOLÍN 3276,00 není není není není není není není není CZK
10.657.756 Paleta trubková 120x63 IP1 ELFETEX 3124,00 není není není není není není není není CZK
10.046.390 Paleta trubková 120x63 IP1 KOLÍN 2640,00 není není není není není není není není CZK
10.046.313 Proklad vratný - KABLO VRCHLABÍ 66,60 není není není není není není není není CZK
11.287.822 Proklad dřevěný 900x800x75 136,00 není není není není není není není není CZK
10.046.298 Přepravka 357-515/01 KOLÍN 280,00 není není není není není není není není CZK
11.232.128 Podklad dřevěný 2500x650 - KOPOS Kolín 1467,00 není není není není není není není není CZK
11.317.496 Podklad dřevěný 2050x1120 - KOPOS Kolín 677,00 není není není není není není není není CZK
11.274.871 Sud malý kartonový  - NKT 1080,00 není není není není není není není není CZK
11.478.057 Box KTP 114777-bez seriového čísla 2880,00 není není není není není není není není CZK
11.478.059 Paleta ohradová modrá–MEVATEC 3895,20 není není není není není není není není CZK
11.485.974 Paleta dřevěná ATYP 140x120 480,00 není není není není není není není není CZK


